PP-GN-JP-0793 2024 年 10 月作成

2024 年 11 月

医療関係者 各位

日本イーライリリー株式会社

バクスミーⓇ点鼻粉末剤3mg製造販売承認の承継のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023 年 4 月、イーライリリー・アンド・カンパニー（本社：米国インディアナ州）は、低血糖時救急治療剤「バクスミー®点

鼻粉末剤 3mg」（以下「バクスミー」）をアンファスター社（本社：米国カリフォルニア州）に譲渡する契約を締結してお

りました。

この度、アンファスター社がグローバルレギュラトリーパートナーズ社（本社：米国マサチューセッツ州）と日本国内におけるバ

クスミーの販売提携を締結したことに伴い、バクスミーの製造販売承認は 2024 年 12 月 31 日をもちまして、日本イーラ

イリリー株式会社（本社：兵庫県神戸市）からグローバルレギュラトリーパートナーズ合同会社（本社：東京都港区）

へ承継される運びとなりました。

これに伴い、2024 年 12 月 31 日以降のバクスミーに関するお問い合わせは、グローバルレギュラトリーパートナーズ合同

会社が担当することになりますこと、謹んでご案内申し上げます。

謹白

■対象製品

販売名 包装・容量
統一商品コード

GS1 調剤包装単位 GS1 販売包装単位 GS1 元梱包装単位
HOT コード

バクスミー®点鼻粉末剤 3mg 1 点鼻容器
428614506

(01)04987428000880 (01)14987428614503 (01)24987428614500
1279641010101

■製品に関するお問い合わせ

2024年 12月 30日まで（弊社担当MR又はリリーアンサーズまでご連絡ください）

Lilly Answers リリーアンサーズ

日本イーライリリー医薬情報問合せ窓口

medical.lilly.com/jp

（医療関係者向け）

0120-360-605 *1

受付時間 月曜日～金曜日 8:45～17:30*2

*1 通話料は無料です。 携帯電話からでもご利用いただけます。
尚、IP 電話からはフリーダイヤルをご利用できない場合があります。

*2 祝祭日および当社休日を除きます。電話による対応は 12 月 27
日（金）までとなります。

2024年 12月 31日以降
グローバルレギュラトリーパートナーズ合同会社
医薬情報問合せ窓口

baqsimi.jp@globalregulatorypartners.com

（医療関係者向け）

0120-126-003 *1

受付時間 月曜日～金曜日 9:00～18:00*2

*1 通話料は無料です。 携帯電話からでもご利用いただけます。
尚、IP 電話からはフリーダイヤルをご利用できない場合があります。

*2 祝祭日および当社休日を除きます。

】

https://medical.lilly.com/jp/